dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

1348750/2020

357/2020

359/2020

1387053/2020

364/2020

1403571/2020

1410587/2020

1415237/2020

I0p. MU0
3aKJl04YMBLLEE O,0rosop
Ha NpoBeOeHne OLEeHKHN

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCMEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
“INTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"TMABIOKCIMNEPTOLEHKA"

CBepeHunn

Ko3blpeBa fHa ButanbeBHa

006208

28.12.2009

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

01.10.2020

15.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

02.11.2020

05.11.2020

O6BbEeKT oueHKMm,
HanpasJsieHue
KBanncduKaLMOHHOro
aTTecraTta

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO - Xunas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWsad
KBapTupa

HepgBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO - XWnas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWasd
KBapTupa

OBv>XnMoe nmyLLecTso -
ATC

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

Heasmxumumoe
MMYLLLECTBO -
noM+3emMns

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO - XWas
KBapTupa

Bup
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas



1430817/2020

389/2020

413/2020

1448516/2020

1466785/2020

1525778/2020

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I TABSKCIMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABOKCIMEPTOLUEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCMEPTOLEHKA"

09.11.2020

09.11.2020

19.11.2020

24.11.2020

17.12.2020

22.12.2020

HepgBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO - Xunas
KBapTupa

BusHec - npasa
TpeboBaHus
(nebnTtopckas
3a[0/1)KEHHOCTb)

BusHec - npasa
TpeboBaHus
(nebutopckas
3a[10J1>KEHHOCTb)

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWJasd
KBapTupa

Heasmxumoe
MMYLLECTBO - Xuas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWJasd
KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



