Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Козырева Яна Витальевна 006208 28.12.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1348750/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	01.10.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
					357/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	15.10.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
359/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	16.10.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная					
1387053/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	16.10.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная					
364/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	20.10.2020	Движимое имущество - ATC	Рыночная					
1403571/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	21.10.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная					
1410587/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	02.11.2020	Недвижимое имущество – дом+земля	Рыночная					
1415237/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	05.11.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная					

1430817/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	09.11.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
389/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	09.11.2020	Бизнес - права требования (дебиторская задолженность)	Рыночная
413/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	19.11.2020	Бизнес - права требования (дебиторская задолженность)	Рыночная
1448516/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	24.11.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1466785/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	17.12.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1525778/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	22.12.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная